平成 29年 4月 28日

報道関係 各位

山中湖村観光課

山中湖観光情報戦略会議

富士急行株式会社

エリア内の観光施設を巡り 名産品が貰える

山中湖 こどもの日スタンプラリー

4/29(土)～5/7(日)実施

富士山に一番近い湖「山中湖」では、全国より多くのお客様が訪れるゴールデンウィークに合わせ、

富士山・山中湖エリア内の観光施設をより楽しんで頂くために、平成 29年 4月 29日(土)～5月 7日(日)

の間、「山中湖 こどもの日スタンプラリー」を開催します。

期間中、山中湖周辺 14 箇所の観光施設等に設置された鯉のぼりや兜をご覧頂きながら、各施設に設

置されたスタンプを 3つ集め、山中湖観光案内所の抽選会場にお持ちいただいたお客様には抽選でもれ

なく山中湖村の名産品や記念品・観光施設の招待券などをプレゼントします。

イベントの詳細については下記の通りです。

＜「山中湖 こどもの日スタンプラリー」イベント概要＞

１．実施期間

   平成 29年 4月 29日（土）～5月 7日（日）

山中湖から見る富士山 ひな飾り（イメージ）

2．実施内容

スタンプ設置施設（下記１４施設）

     １．山中湖花の都公園            ２．山中湖平野温泉 石割の湯

        ３．山中湖温泉 紅富士の湯         ４．山中湖情報創造館

        ５．山中湖交流プラザきらら       ６．三島由紀夫文学館

     ７．徳富蘇峰館             ８．YAMANAKAKO NO KABA (森の駅)

        ９．富士急リゾートアメニティ     １０．遊覧船 白鳥の湖

       １１．ＰＩＣＡ山中湖ヴィレッジ     １２．ホテルマウント富士

       １３．秩父宮記念公園（御殿場市）    １４．ごてんば市温泉会館（御殿場市）

※施設により期間中、休業日・休館日がある場合もありますので事前に HP等でご確認下さい。

  □抽選会場

    山中湖村観光案内所  ※9:00～17:00

住所：山梨県南都留郡山中湖村平野 506-296 TEL：0555-62-3100

  □賞品内容

   YAMANAKAKO NO KABA ペア乗車券      富士急ハイランド ペアフリーパス

   山中湖ワイン               紅富士の湯・石割の湯ペア招待券

      花の都公園ペア招待券           FUJISUNラバー（キーホルダー）

   富士山ストラップ             ごてんば市温泉会館特別ご招待券、入浴剤

      紅富士しそゼリー             三島由紀夫文学館、徳富蘇峰館共通券ペア招待券

   白鳥の湖ハンカチ             富士ちゃんガーゼ（ハンカチ）

俳句の館 風生庵図録           NURIE（塗り絵）

ポストカード               巾着袋

山中湖マグネット（お子様限定特典）

以 上